
QuintaFeira, 11 de Julho de 2024  Edição nº 682



QuintaFeira

11 de Julho de 2024

Edição nº 682

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1012 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016 - 3/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023   

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – IMASTER 

SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA CNPJ nº 30.303.726/0001-64 – OBJETO: Contratação de 

serviços e locações de infraestrutura nos festejos do nosso Senhor Bom Jesus da Serra/Festa de Agosto do 

Município de Bom Jesus da Serra - Bahia; Data do Contrato: 18/03/2024; Prazo: 31/12/2024; Valor do Contrato R$ 

226.165,53 (duzentos e vinte e seis mil cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e três centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 18 de março de 2024 – Jornando Vilasboas Alves – 

Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018 - 3/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023   

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – IMASTER 

SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA CNPJ nº 30.303.726/0001-64 – OBJETO: Contratação de 

serviço e locação de mini trio elétrico na apresentação musical e discursos dos Festejos Tracionais do Padroeiro 

do município de Bom Jesus da Serra, Bahia; Data do Contrato: 18/03/2024; Prazo: 31/12/2024; Valor do Contrato 

R$ 12.893,34 (doze mil oitocentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 18 de março de 2024 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito 

Municipal. 



QuintaFeira

11 de Julho de 2024

Edição nº 682

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 
ESTADO DA BAHIA  

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.  
Fone/Fax: 77 3461-1012 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017 - 3/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – I9 ENGENHARIA 

LTDA CNPJ nº 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de serviços e locações de infraestrutura nos festejos 

do nosso Senhor Bom Jesus da Serra/Festa de Agosto do Município de Bom Jesus da Serra - Bahia; Data do 

Contrato: 18/03/2024; Prazo: 31/12/2024; Valor do Contrato R$ 252.132,48 (duzentos e cinquenta e dois mil cento 

e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom 

Jesus da Serra, 18 de março de 2024 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-11T17:26:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




